
Audzināšanas darba virzieni Ilūkstes Raiņa vidusskolā 

2022./2023. – 2025./2026.mācību gadam 

 2022./2023. 2023./2024. 2024./2025. 2025./2026. 
Audzināšanas 

darba prioritātes 

1.Kompetenču pieejā balstīta 

mācību satura ieviešana visās 

klašu grupās. 

2.Paaugstināt izglītības 

kvalitāti, sekmējot dažādu 

mācību priekšmetu pedagogu 

sadarbību. 

3.Veicināt skolēnus apzināties 

savu nacionālo, valstisko un 

personisko identitāti. 

1.Paaugstināt izglītības kvalitāti, 

uzsverot skolēnu līdzdalību un 

savstarpējo sadarbību. 

2. Rosināt skolēnus iesaistīties 

labdarībā, veicinot paaudžu 

sadarbību un vienotību 

sabiedrībā. 

3. Stiprināt skolēnu patriotismu 

un piederību dzimtajai vietai, 

gatavojoties skolas ēkas 

(Stadiona ielā 1) 65 gadu 

jubilejai. 

1.Aktualizēt tikumus – atbildība, 

centība, gudrība – skolēnu 

ikdienas dzīvē. 

2. Attīstīt ikviena skolēna 

pārliecību un prasmi sasniegt 

savus individuālos mērķus. 

 

1.Veicināt skolēnu spēju un 

talantu attīstību. 

2. Pilnveidot veselībai un 

drošībai labvēlīgas rīcības 

prasmes ikdienā, veicinot 

personisko atbildību. 

3. Stiprināt skolēnu patriotismu 

un piederību dzimtajai vietai, 

gatavojoties skolas ēkas (Raiņa 

iela 49) 100 gadu jubilejai. 

Klases stundu 

tematiskais 

plānojums 

Tiek veidots, ņemot vērā valstī 

noteiktās prioritātes, 

audzināšanas darba prioritātes 

skolā un novadā, VJISC 

izstrādāto paraugprogrammu 

u.c. aktualitātes.  

Tiek veidots, ņemot vērā valstī 

noteiktās prioritātes, 

audzināšanas darba prioritātes 

skolā un novadā, VJISC 

izstrādāto paraugprogrammu u.c. 

aktualitātes.  

Tiek veidots, ņemot vērā valstī 

noteiktās prioritātes, 

audzināšanas darba prioritātes 

skolā un novadā, VJISC 

izstrādāto paraugprogrammu u.c. 

aktualitātes.  

Tiek veidots, ņemot vērā valstī 

noteiktās prioritātes, 

audzināšanas darba prioritātes 

skolā un novadā, VJISC 

izstrādāto paraugprogrammu 

u.c. aktualitātes.  

Ārpusstundu 

pasākumi skolā 

 

Skolas tradīcijas: Zinību diena, 

Skolotāju diena, 18.novembra 

svētki, Ziemassvētku 

pasākumi, Žetonu vakars, 

pasākums nākamajiem 

pirmklasniekiem, Sporta un 

atpūtas svētki, Zvana svētki, 

izlaidumi. 

Skolēnu ieteiktie pasākumi 

(skolēnu aptaujas rezultāti). 

Vieslektoru, viesmākslinieku 

Skolas tradīcijas: Zinību diena, 

Skolotāju diena, 18.novembra 

svētki, Ziemassvētku pasākumi, 

Žetonu vakars, pasākums 

nākamajiem pirmklasniekiem, 

Sporta un atpūtas svētki, Zvana 

svētki, izlaidumi. 

Skolēnu ieteiktie pasākumi 

(skolēnu aptaujas rezultāti). 

Vieslektoru, viesmākslinieku 

u.c. uzņemšana skolā. 

Skolas tradīcijas. 

Skolēnu ieteiktie pasākumi 

(skolēnu aptaujas rezultāti). 

Vieslektoru, viesmākslinieku 

u.c. uzņemšana skolā. 

Skolas tradīcijas. 

Skolēnu ieteiktie pasākumi 

(skolēnu aptaujas rezultāti). 

Vieslektoru, viesmākslinieku 

u.c. uzņemšana skolā. 



u.c. uzņemšana skolā. 

Ārpusskolas 

pasākumi 

(ekskursijas / 

pārgājieni, teātra 

apmeklējumi, 

koncerti u.c.) 

 

Tiek organizēti pēc klases 

audzinātāja / skolotāja 

ieteikumiem, skolēnu vēlmēm 

un iespējām. Atspoguļoti 

klases stundu plānojumā skolas 

audzināšanas darba 

programmā. 

Tiek organizēti pēc klases 

audzinātāja / skolotāja 

ieteikumiem, skolēnu vēlmēm 

un iespējām. Atspoguļoti klases 

stundu plānojumā skolas 

audzināšanas darba programmā. 

Tiek organizēti pēc klases 

audzinātāja / skolotāja 

ieteikumiem, skolēnu vēlmēm 

un iespējām. Atspoguļoti klases 

stundu plānojumā skolas 

audzināšanas darba programmā. 

Tiek organizēti pēc klases 

audzinātāja / skolotāja 

ieteikumiem, skolēnu vēlmēm 

un iespējām. Atspoguļoti 

klases stundu plānojumā skolas 

audzināšanas darba 

programmā. 

Projekti skolā 

 

 

 

 

1.ESF projekts “Pasākumi 

vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību 

profilaksei Augšdaugavas 

novada Ilūkstes apkārtnē”. 

2.Eiropas Sociālais projekts 

“Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču 

attīstībai”. 

3.Programma “Latvijas skolas 

soma”. 

4.ESF projekts “Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai”. 

5.Valsts aizsardzības mācība 

(VAM). 

6.Sociālais projekts “Neklusē!” 

7.Tikumiskās audzināšanas 

programma “e-TAP” (1.-9.kl.) 

8.IAC projekts “Kopienas ASS 

– atbildība, sadarbība, 

solidaritāte”. 

9.ERASMUS+ projekti. 

10.Eksperimentālā programma: 

EIT Climate KIC Young 

Innovators (organizē RTU un 

ekoskolas). 

1.ESF projekts “Pasākumi 

vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību 

profilaksei Augšdaugavas 

novada Ilūkstes apkārtnē”. 

2.Valsts aizsardzības mācība 

(VAM). 

3.ERASMUS+ projekti. 

4.Programma “Latvijas skolas 

soma”. 

 

1.ESF projekts “Pasākumi 

vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību 

profilaksei Augšdaugavas 

novada Ilūkstes apkārtnē”. 

2.Valsts aizsardzības mācība 

(VAM). 

3.ERASMUS+ projekti. 

4.IAC organizētie projekti. 

1.Valsts aizsardzības mācība 

(VAM). 

2.ERASMUS+ projekti. 

3.IAC organizētie projekti. 



Interešu izglītības 

nodarbības 

 

Deju kolektīvs “Ance”. 

2 kori. 

Teātra pulciņš. 

Vokālais ansamblis. 

Sporta nodarbības. 

Velosipēdisti u.c.  

Deju kolektīvs “Ance”. 

2 kori. 

Vokālais ansamblis. 

Teātra pulciņš. 

Sporta nodarbības. 

Velosipēdisti u.c. pēc skolēnu 

aptaujas rezultātiem 

Deju kolektīvs “Ance”. 

2 kori. 

Vokālais ansamblis. 

Teātra pulciņš. 

Sporta nodarbības. 

Velosipēdisti u.c. pēc skolēnu 

aptaujas rezultātiem 

Deju kolektīvs “Ance”. 

2 kori. 

Vokālais ansamblis. 

Teātra pulciņš. 

Sporta nodarbības. 

Velosipēdisti u.c. pēc skolēnu 

aptaujas rezultātiem 

Sadarbība ar 

vecākiem 

1.Skolas un klašu vecāku 

sapulces. 

2.Netradicionālas sadarbības 

formas ar skolēnu vecākiem. 

3.Kopīgi pasākumi ar 

vecākiem (Sporta un atpūtas 

svētki u.c.) 

4.Skolēnu vecāku aptauja e-

klasē. 

1.Skolas un klašu vecāku 

sapulces. 

2.Netradicionālas sadarbības 

formas ar skolēnu vecākiem. 

3.Kopīgi pasākumi ar vecākiem 

(Sporta un atpūtas svētki u.c.) 

4.Skolēnu vecāku aptauja e-

klasē. 

1.Skolas un klašu vecāku 

sapulces. 

2.Netradicionālas sadarbības 

formas ar skolēnu vecākiem. 

3.Kopīgi pasākumi ar vecākiem 

(Sporta un atpūtas svētki u.c.) 

4.Skolēnu vecāku aptauja e-

klasē. 

1.Skolas un klašu vecāku 

sapulces. 

2.Netradicionālas sadarbības 

formas ar skolēnu vecākiem. 

3.Kopīgi pasākumi ar 

vecākiem (Sporta un atpūtas 

svētki u.c.) 

4.Skolēnu vecāku aptauja e-

klasē. 

Profesionālā 

orientācija un 

karjeras izglītība 

 

1.Projekts “Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs”. 

2. Karjeras izglītības stundas. 

3. Koledžu, augstskolu 

pārstāvju viesošanās skolā. 

4.Vecāku profesijas. 

5.Ēnu dienu pasākumi. 

6.Izstāde “’Skola – 2023”. 

7.Projekts “Ilūkste var!” 

(tikšanās ar skolas 

absolventiem). 

1.Karjeras izglītības stundas. 

2.Koledžu, augstskolu pārstāvju 

viesošanās skolā. 

3.Ēnu dienu pasākumi. 

4.Izstāde “’Skola – 2024”. 

5.Projekts “Ilūkste var!” 

(tikšanās ar skolas 

absolventiem). 

6. Veiksmes stāsti. 

1.Karjeras izglītības stundas. 

2.Koledžu, augstskolu pārstāvju 

viesošanās skolā. 

3.Ēnu dienu pasākumi. 

4.Izstāde “’Skola – 2025”. 

5.Projekts “Ilūkste var!” 

(tikšanās ar skolas 

absolventiem). 

6.Vietējo uzņēmēju stāsti. 

1.Karjeras izglītības stundas. 

2.Koledžu, augstskolu 

pārstāvju viesošanās skolā. 

3.Ēnu dienu pasākumi. 

4.Izstāde “’Skola – 2026”. 

5.Projekts “Ilūkste var!” 

(tikšanās ar skolas 

absolventiem). 

Pilsoniskā 

audzināšana 

 

1.Pasākumu cikls, gatavojoties 

Latvijas 104.dzimšanas dienai. 

2.Valsts svētku svinēšana. 

Lāpu gājiens. 

3.Pasākums “Mana Latvija” 

visās klašu grupās. 

4.Pasākums “Meklējam 

1.Latvijas 105.dzimšanas dienas 

u.c. valsts svētku  svinēšana. 

2.”Gaismas ceļš” pie Raiņa 

vidusskolas. 

3.Konkurss “Ko es zinu par savu 

skolu?” visās klāšu grupās. 

4.Gatavošanās skolas ēkas 

1. Latvijas 106.dzimšanas dienas 

u.c. valsts svētku  svinēšana. 

2.Gatavošanās XIII Skolu 

jaunatnes Dziesmu un deju 

svētkiem. 

3.Pasākums “Mana dāvana 

Latvijai” visās klāšu grupās. 

1. Latvijas 107.dzimšanas 

dienas u.c. valsts svētku  

svinēšana. 

2.Piedalīšanās XIII Skolu 

jaunatnes Dziesmu un deju 

svētkos. 

3. Pasākums “Mēs visi – IRV 



Lāčplēsi!” (7.-9.kl.) 

5..Gatavošanās XXVII 

Vispārējiem latviešu Dziesmu 

un XVII deju svētkiem, kas 

notiks 2023.gada vasarā. 

(Stadiona ielā 1) 65 gadu 

jubilejai. 

 

 skolēni!” 

 

Skolēnu izpēte 

 

1.Veic klašu audzinātāji. 

2.Skolas administrācijas 

veidotās anketas par dažādiem 

jautājumiem. 

3.Vidusskolēnu pašpārvaldes 

veidotā anketa. 

1.Veic klašu audzinātāji. 

2.Skolas administrācijas 

veidotās anketas par dažādiem 

jautājumiem. 

3.Skolēnu aptauja e-klasē. 

1.Veic klašu audzinātāji. 

2.Skolas administrācijas 

veidotās anketas par dažādiem 

jautājumiem. 

3.Skolēnu aptauja e-klasē. 

1.Veic klašu audzinātāji. 

2.Skolas administrācijas 

veidotās anketas par dažādiem 

jautājumiem. 

3.Skolēnu aptauja e-klasē. 

Pašpārvalde skolā 

 

1.Sporta diena, Olimpiskā 

diena, Sniega diena, XI Sporta 

un atpūtas svētki. 

2.Iesaistīšanās IAC projekta 

“Kopienas ASS” pasākumos. 

3.Labdarības akcijas. 

4.Ziemassvētku pasts. 

5.Konkursi, viktorīnas, 

hakatoni  Augšdaugavas 

novadā. 

6.Nakts skolā vai cits 

draudzības pasākums ar Špoģu 

vidusskolas jauniešiem. 

1. Iesaistīt skolēnus 

pašaudzināšanas programmā 

“AWARD”. 

2.Pieredzes apmaiņas pasākums 

novada pašpārvaldēm. 

3.Sporta diena, Olimpiskā diena, 

XII Sporta un atpūtas svētki. 

4.Labdarības akcijas. 

5.Pasākums sākumskolēniem. 

6.Patriotiskie pasākumi. 

7.Nakts skolā u.c. 

1.Konkursi, viktorīnas, hakatoni  

Augšdaugavas novadā. 

2.Iesaistīšanās IAC 

organizētajos projektos. 

3.Sporta diena, Olimpiskā diena, 

XIII Sporta un atpūtas svētki. 

4.”Draudzīgas skolas” 

aktivitātes un konferences. 

5.Labdarības akcijas. 

6.Pasākums sākumskolēniem. 

7.Patriotiskie pasākumi. 

8.Nakts skolā u.c. 

1.Pieredzes apmaiņas 

pasākums novada 

pašpārvaldēm. 

2.Sporta diena, Olimpiskā 

diena, XIV Sporta un atpūtas 

svētki. 

3.”Draudzīgas skolas” 

aktivitātes un konferences. 

4.Labdarības akcijas. 

5.Pasākums Subates 

skolēniem. 

6.Patriotiskie pasākumi. 

7.Nakts skolā u.c. 

Atbalsta personāls 

skolā 

(skolas medmāsa, 

bibliotekāre, 

logopēds, psihologs) 

 

Darbs ar skolēniem (saskaņā ar 

saviem amata pienākumiem). 

Darbs ar skolēniem (saskaņā ar 

saviem amata pienākumiem). 

Darbs ar skolēniem (saskaņā ar 

saviem amata pienākumiem). 

Darbs ar skolēniem (saskaņā ar 

saviem amata pienākumiem). 

 

Sagatavoja direktora vietnieces izglītības jomā: A.Pabērza un I.Kaniņa  


